
Na temelju članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 

županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), a sukladno članku 65. Pravilnika o radu Dječjeg vrtida Košutica 
Ferdinandovac (KLASA: 601-02/17-01/37, URBROJ: 2137/15-68-17-1 od 6. prosinca 2017., Izmjene i 
dopune KLASA: 601-02/20-01/38, URBROJ: 2137/15-68-20-4 od 23. studenog  2020.), Opdinsko vijede 

Opdine Ferdinandovac na 3. sjednici održanoj 13. srpnja 2021. donijelo je 
 

 

Z A K LJ U Č A K 
o davanju suglasnosti na Odluku o isplati regresa za korištenje godišnjeg odmora   

zaposlenicima Dječjeg vrtića Košutica Ferdinandovac za 2021. godinu 
 

I. 
Daje se suglasnost na Odluku o isplati regresa za korištenje godišnjeg odmora zaposlenicima 

Dječjeg vrtida Košutica Ferdinandovac za 2021. godinu (KLASA: 601-02/21-01/32, URBROJ: 2137/15-68-

21-1 koju je donijelo Upravno vijede Dječjeg vrtida Košutica Ferdinandovac 29. lipnja 2021. godine). 
 

II. 
Ovaj Zaključak objavit de se na Oglasnoj ploči Opdine Ferdinandovac i Oglasnoj ploči Dječjeg 

vrtida KOŠUTICA Ferdinandovac. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
 
KLASA: 601-02/21-01/06 
URBROJ: 2137/15-01-21-3 
Ferdinandovac, 13. srpnja 2021. 
 

                                                                                       
                                                                                                                       PREDSJEDNIK: 

                                                                                                                               
             Branko Patačko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


